A plexi sumus. Et Pamphilus quidem su-
pra omnes qui hic versabantur, maxime
admirationi fuit. Inter eos vero quā pro-
ximē ad nostra usque tempora accesser-
unt, singulares atq; eximios viros novi-
mus, Pierium quidem Alexandrinae ur-
bis Presbyterum; Meletium vero Ponti-
carum ecclesiarum episcopum. Ac
Pierius quidem spontanea paupertate
& Philosophicis disciplinis illustris, in
sacrarum literatum contemplatione at-
que expositione, & in ecclesiasticis con-
cionibus aprimē exercitatus fuit. Me-
letius vero, quem vulgo mel Atticum
docti homines vocabant, talis omnino
fuit, quem quis hominem perfectissi-
mum in omni genere doctrinae vellet
describere. Eloquentiam quidem quod
attinet, nemo illum pro merito lauda-
verit. Sed hanc facultatem à natura ipsi
institutam fuisse aliquis fortasse dicet. Re-
liquam vero peritiam ac multiplicem
eruditioem, quis est qui possit unquam
superare? Certe quicunq; vel semel ejus
periculum fecerit, in omnibus discipli-
nis qua ratiocinatione nituntur subti-
llissimum ac disertissimum fuisse fatebi-
tur. Jam vero virtus viteque sanctimo-
ria, nullatenus iis dotibus inferior erat.
Hunc nos persecutionis tempore in Pa-
lestina latitarem septem annorum
spatio videre meruimus. Porro Hiero-
polymis post obitum Hymenai cuius
paulo ante meminimus, Zabdas admini-
strationem illius ecclesia suscepit.
Quo non multò post defuncto, Her-
mon postremus eorum qui ante illam
nostrī temporis persecutionem fue-
runt, Apostolicam cathedram que illic
etiam servatur, obtinuit. Alexan-
driæ vero cum Maximus post mortem
Dionysii ecclesiam octodecim annis
rexisset, in ejus locum successit Theo-
nas. Sub quo etiam Achilles eodem quo
Pierius tempore, presbyteri honore
decoratus, Alexandriae claruit. Cui etiam
Christianæ fidei institutio commis-
serat. Hic præ ceteris omnibus, subli-
mioris Philosophiae & evangelicæ con-
versationis sincerum specimen operib;
ipsis exhibuit. Post Theonam qui annis
novemdecim ministerio perfunctus
est, episcopatum Alexandriæ sortitus
est Petrus. Qui quidem toto Sacerdotii
fui tempore quod annis gessit duode-
cim, maximam quoque ipse gloriam
est consecutus. Etante persecutionem
quidem tribus fere annis ecclesiam re-
xit. Deinceps vero reliquum tempus

Oo

ætatis arctiore disciplina semet exerce- A ἑαυτόν τε ἥγε, καὶ τῆς κοινῆς τῶν ὄντων
cens translegit, nec minus interim com- φελείας σύκαφανώς ἐπεμέλετο. ταῦτη
muni ecclesiarum utilitati magnifice
prospexit. Quam ob causam nono per- διὰ πάντων ἔτει τε διωγμού τὴν κεφαλήν
secutionis anno capite truncatus, coro- δοτομηθεῖς, τῷ τε μαρτυρίᾳ κατεχομέ-
nam martyrii promeruit. Verum epi- σεφάνῳ. Εἰ τέτοις τὴν τῶν διαδόχων αὐτοῖς
scoporum successionis historiam, quæ γράψαντες ταῦθεστι, δότο τῆς τε Σοτίου
à nostri Servatoris ortu usque ad eccl- ημέρη ψηφεσεως ἐπὶ τὴν τῶν περσεβικτηρίων
esiārum eversionem quinque ac trecentos καθαιρέσον, εἰς ἔτη συντείνεσται περὶ της
annos complectitur, hic terminantes: deinceps quæ & quanta fuerint cer- της ακοστία, φέρετε τὰς καθηματάς των
tamina eorum qui atate nostra pro reli- ἐντεβείας αὐδεροσάμενων αγώνας, δοτετε
gione fortiter depugnarunt, ad posterorū πηλίκοι γεγόναστι, καὶ τοῖς μεθ' ήμασιν
memoriam literis mandare aggrediamur.